2023 年 3 ⽉吉⽇

御 取 引 先 各 位

神奈川県川崎市幸区堀川町 580-16

テ カ ン ジ ャ パ ン 株 式 会 社

カ ス タ マ ー サ ポ ー ト 事 業 部

消耗部品にかかる海外運送費 算出⽅法の変更

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

消耗部品にかかる海外運送費⽤をご負担いただいておりますが、この度、その算出⽅法を変更させていただくことと
なりました。

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う影響を受け 2021 年 6 ⽉よりお願いをしておりますが、その後も原油⾼や輸送
コストの上昇が続き、弊社においても運送費⽤の⾼騰は⼤きな負担となっております。

引き続き運送費⽤のご負担をお願いしたく、ご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■新算出⽅法適⽤︓2023 年 4 ⽉ 1 ⽇ご注⽂分より

■新たな算出⽅法

製品の重さに対する従量制 （1,200 円／1kg あたり）

 例えば、製品１個（箱）: 4.43kg の場合、運送費⽤は 5,316 円（税抜）となります。

 製品ごとに重量が違いますので、詳細はお問合せください。

 1 製品毎 1kg 未満の製品販売については、ミニマムチャージとして 1,200 円（税抜）を申し受
けます。

※運送費⽤は割引対象外となります。

■対象製品︓消耗部品（従来どおり）

 ディスポーザブルチップ、トラフ、プレートなどの消耗品、点検・修理パーツに使⽤しているサービス
部品など輸⼊している全製品が対象です。

※保守契約内で交換する製品は対象外です。

※国内調達品は対象外です。既にご注⽂済みの製品は従来の運送費⽤を申し受けます。

以上